
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE E BIOMEDICHE

SCUOLA DI SPECIALTZZAZIONE IN PEDIATRIA

Decreto n.  Ol  del  16lO1l2OL7

IL DIRETTORE

Visto i l  Decreto n. 1 del 19 dicembre 2Ot6 del Direttore/decano della Scuola di
Special izzazione in Pediatr ia Prof, Giancarlo Agnell i  con i l  quale sono state indette per i l  giorno
25 gennaio 2O77 /e votazioni per l'elezione di 3 rappresentanti degli specializzandi nel
Consigl io della Scuola di Special izzazione in Pediatr ia per i l  tr iennio 2015/2016 - 2OI7/2018;
Visto I 'art '  13 c' 5 del Regolamento Didatt ico della Scuola di Special izzazione in pediatr ia che
prevede "Successivamente alla pubblicazione dell'elenco dei candidati, il Direttore nomina la
Commissione di seggio, che deve essere composta da due professori o ricercatori, di cui uno
con funzioni di Presidente, e da uno specializzando elettore, che non sia candidato',i
Ricordato che le candidature sono state pubblicate in data 11 gennaio 2OI7;
Rilevata l 'opportunità di indicare anche membri supplenti per ciascun ruolo;

DECRETA

Di nominare,  ne l la  seguente composiz ione,  la  Commiss ione d i  seggio per  le  votaz ioni  de l le
rappresentanze degli  special izzandi nel Consigl io della Scuola di Special izzazione in pediatr ia
per i l  tr iennio 2075/2016 - 2017/2or9, che si svolgeranno presso la segreteria della Scuola di
Special izzazione, ubicata al primo piano stanza n. 7 Blocco A palazzo Ell isse dell 'Ospedale
Santa Maria della Misericordia, S. Andrea delle Fratte, Perugia i l  giorno 25 gennaio 201.7,
dal le  ore 13 a l le  ore lS:

Prof. Mauro Bacci

Dott. Giuseppe Di Cara

Dott, Laura Lucchetti

Prof. Giancarlo Agnell i

Dott. Beatrice Gallai

Dott. Francesco Rogari

Perugia,

I l  Dirett

Presidente;

Membro

Rappr .  Specia l izzandi  -  Membro;

Presidente supplente;

Membro supplente

Rappr .  Specia l izzandi  -  Membro supplente;

Prof,ssa

/2017


